
                          registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-037-2014

ZMĚNOVÝ LIST

Evidenční číslo: ZL č. 22
Navrhovatel změny:                                                            Datum předložení:VYKRUT zahradní služby a.s. Datum předložení:……………………

Finanční dopad změny: navýšení úspora bez fin. vazby

Schvalovací proces: organizace / datum / jméno / podpis

Technický dozor investora:

Vrbová 960, 251 68 Všedobrovice, Kamenice

Datum:           …………….

Objednatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i.
Zámek 1, 252 43 Průhnonice

Datum:           ………….

Autorský dozor: Ing. arch. Martin Laštovička - ATELIÉR NA STOUPÁCH

Datum:           ………………. Ing. arch. Martin Laštovička

Zhotovitel: VYKRUT zahradní služby a.s.
Pavlovova 3048/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Datum:           ………..

Přílohy:  Rozpočet

Ing. Jana Kohlová

Ing. Jana Kohlová

Petr Vykrut

Památková obnova Podzámeckého alpina

Ing. Ivan Staňa

Specifikace změny: D044 - Nerealizování vzdušného kanálu



-                

 OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ Č.22

Popis změny: D044 - Nerealizování vzdušného kanálu

Návrh ohodnocení změny 208 170,90 Kč

Během přípravy projektové dokumentace nebyly zadány průzkumné sondy v bezprostředním dotyku budov a ani na povrchu nebyly 

skalní výchozy patrné. Skalní podloží bylo zjištěno až při zahájení výkopových prací. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Při výstavbě vysoušecího kanálu byla odkryta skála a z tohoto důvodu byl původní rozsah prací redukován - podél budovy čp.4  na  

Růžové zahradě nebyly práce realizovány vůbec a podél administrativní budovy u zámku byly instalovány pouze drenážní plastové 

flexibilní hadice se zásypem. Zmenšením rozsahu prací při výstavbě vysoušecího kanálu došlo ke vzniku méněprací. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

 Z důvodu výskytu skalnatého podloží, na kterých je budova čp.4 vystavěna nebylo možné vysoušecí kanál realizovat. Realizace 

tohoto kanálu by vyžadovala velké bourací práce skalního podloží, kterými by mohla být ohrožena statika obytného domu a 

administrativní budovy. 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Datum: …………….

Vyjádření TDI :

TDI souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Vyjádření AD :

AD souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Zpracoval: za zhotovitele (jméno/podpis): Petr Vykrut

viz. rozpočet uvedený v příloze

Datum: ………………

Převzal: za objednatele (jméno/podpis): Ing. Ivan Staňa


